
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月8日 道路管理課 道路修繕工事　四箇郷地区有本 2,298,000 円 0 円 別添 平成28年1月13日 から 1,850,000 円

土木工事業 9:30 15000210 和歌山市有本地内 78 日 1,850,000 円 0 平成28年3月30日 まで 80.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月8日 教育施設課 
城北小学校プールサイド防滑
シート張替工事

3,859,000 円 0 円 別添 平成28年1月14日 から 3,350,000 円

建築工事業 10:00 15000301 和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番 60 日 3,350,000 円 0 平成28年3月13日 まで 86.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月12日 道路管理課 施設設置工事（待避所設置） 8,789,000 円 0 円 別添 平成28年1月16日 から 7,110,000 円

土木工事業 9:30 15000307 和歌山市和田地内 75 日 7,110,000 円 0 平成28年3月30日 まで 80.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月12日 街路課 南港山東線道路照明設置工事 17,994,000 円 0 円 別添 平成28年1月16日 から 15,210,000 円

電気工事業 10:00 15000303 和歌山市秋葉町地内 76 日 15,210,000 円 0 平成28年3月31日 まで 84.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月15日 耕地課 
農道舗装改良工事　楠見地区善
明寺

2,057,000 円 0 円 別添 平成28年1月20日 から 1,690,000 円

ほ装工事業 11:30 15000309 和歌山市善明寺地内 65 日 1,690,000 円 0 平成28年3月24日 まで 82.16 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月15日 耕地課 樋門設置工事　三田地区和田 3,245,000 円 0 円 別添 平成28年1月20日 から 3,050,000 円

機械器具設置
工事業

11:50 15000299 和歌山市和田地内 72 日 2,670,000 円 0 平成28年3月31日 まで 93.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月19日 河川港湾課 前代川護岸改修工事その２ 15,864,000 円 0 円 別添 平成28年1月23日 から 12,990,000 円

土木工事業 9:30 15000308 和歌山市吉礼地内 69 日 12,990,000 円 0 平成28年3月31日 まで 81.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月19日 耕地課 
水路改良工事　東山東地区明王
寺

4,897,000 円 0 円 別添 平成28年1月21日 から 3,980,000 円

土木工事業 10:00 15000318 和歌山市明王寺地内 71 日 3,980,000 円 0 平成28年3月31日 まで 81.27 ％

2

工事種別

5
木下建設（株）   力土建（有）   智代美建設（株）   （有）中野
運輸   松下建設（株）

工事場所

オーロン物産（株）   橋本建設工業

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

松下建設
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

橋本建設工業

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（有）栄起創建   庄司建設工業   力土建（有）   智代美建設
（株）   藤本開発（株）   （有）ユートピア建設

6
（有）ユート
ピア建設

4

植野電気（株）   オオコバデンキ   共栄電設（株）   近畿電設工
業（株）   小林電建（株）   （株）坂口電気   （有）白川電気工
事   （有）新和電機   （株）土井電設工業   初島電設（株）   和
歌山パナシステム（株）

11
和歌山パナシ
ステム（株）

（株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）杖村
舗装建設   松浦舗道建設（株）   （有）山口工業   （有）和西建
設

7
（株）幸輝開
発

6 （株）城栄テック   光・テクノ（株） 2
光・テクノ
（株）

5

（有）栄起創建   （株）オオジ建設   坂田建設（有）   庄司建設
工業   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東部建設

8
（株）東部建
設

8

（株）青木実業   安全工業（株）   井口建設   上野造園   （有）
栄起創建   （有）笠野建設   （株）桂組   （株）協和開発
（有）國友組   庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土
建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建
設   藤本開発（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉本園芸
（株）和歌山植林建設   （有）和歌山ライン

21 庄司建設工業

7



平成２７年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月19日 耕地課 
農道舗装改良工事　安原地区冬
野その２

7,273,000 円 0 円 別添 平成28年1月23日 から 5,980,000 円

土木工事業 10:20 15000321 和歌山市冬野地内 69 日 5,980,000 円 0 平成28年3月31日 まで 82.22 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月19日 耕地課 農道改良工事　山口地区山口西 4,781,000 円 0 円 別添 平成28年1月21日 から 3,880,000 円

土木工事業 10:50 15000320 和歌山市山口西地内 71 日 3,880,000 円 0 平成28年3月31日 まで 81.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月19日 営繕課 紀和駅前公園管理棟整備工事 21,070,000 円 0 円 別添 平成28年1月22日 から 20,990,000 円

建築工事業 11:20 15000311 和歌山市中之島８０３番１２ 70 日 18,290,000 円 0 平成28年3月31日 まで 99.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月19日 営繕課 宮北公園便所整備工事 13,570,000 円 0 円 別添 平成28年1月22日 から 13,470,000 円

建築工事業 11:40 15000315 和歌山市黒田３５９番１ 70 日 11,720,000 円 0 平成28年3月31日 まで 99.26 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月22日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　四箇郷地区
松島

1,592,000 円 0 円 別添 平成28年1月28日 から 1,270,000 円

土木工事業 9:30 15000313 和歌山市松島地内 64 日 1,270,000 円 0 平成28年3月31日 まで 79.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月22日 耕地課 
水路改良工事　東山東地区塩ノ
谷

1,542,000 円 0 円 別添 平成28年1月27日 から 1,240,000 円

土木工事業 10:00 15000322 和歌山市塩ノ谷地内 65 日 1,240,000 円 0 平成28年3月31日 まで 80.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月22日 耕地課 
水路改良工事　岡崎地区西その
２

1,460,000 円 0 円 別添 平成28年1月27日 から 1,170,000 円

土木工事業 10:30 15000319 和歌山市西地内 65 日 1,170,000 円 0 平成28年3月31日 まで 80.14 ％

カメイ建設（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸
輝開発   （株）山水組   （有）塩﨑組   太陽建設（株）   （株）
寺下組   （有）出口雅建設   初島電設（株）   （株）人見組
（有）火の国産業   （株）柳原重機工業

13 （株）人見組

10

カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （有）弘成開発   （株）コウ
ノ   五大建設工業   （株）セイシン   （株）中野建設   （株）日
紀建設   原実業   宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組
（有）芳野組   （有）和西建設

14
（株）森上土
木

9

（株）日紀建設   （株）吉本建設 2
（株）吉本建
設

12 （株）日紀建設   （株）吉本建設 2
（株）日紀建
設

11

五大建設工業   （株）徳川総業   （有）中野運輸 3
（株）徳川総
業

14

（株）青木実業   井口建設   上野造園   （株）協和開発   （有）
國友組   庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土建
（有）   智代美建設（株）   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林
建設

12 大徹建設

13

庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）吉本園芸

5
（株）創和建
設

15


